
21/03/2019 SEI/PMJ - 3329337 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000036882… 1/1

HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 3329337/2019 - SES.UCC.ASU

 

HOMOLOGO o Processo Licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 045/2018 do Fundo
Municipal de Saúde de Joinville, plataforma do Banco do Brasil n° 715495, referente ao Registro de
Preços, destinado à futura e eventual Aquisição de materiais odontológicos para atender as
necessidades da Policlínica Bucarein e Centrinho Prefeito Luiz Gomes da Secretaria Municipal de
Saúde da Joinville/SC, bem como os julgamentos efetuados pelo Pregoeiro e Equipe de
Apoio (documentos SEI 3119276 e 3302777 ) ADJUDICANDO  o objeto licitado à empresa vencedora
em seus respectivos itens e valores unitários, quais sejam: EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS
LTDA, ITEM 19 – R$ 24,87; ITEM 38 - R$ 35,00. Restando FRACASSADOS os itens 15, 31, 133, 136
e 137.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 12/03/2019, às 15:01, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário (a),
em 12/03/2019, às 15:07, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 3329337 e o código CRC B4BD685D.

 
Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 

18.0.006986-0
3329337v3


